
14776                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 30 del 25-2-2021

INNOVAPUGLIA - DIVISIONE ORGANIZZATIVA SARPULIA
Avviso di aggiudicazione Appalti Specifici di adesione all’Accordo Quadro Consip per la fornitura di presidi 
per l’autocontrollo della glicemia e dei servizi connessi per le pubbliche amministrazioni - ID 2065, a favore 
del SSR della Regione Puglia.

INNOVAPUGLIA S.P.A.

AVVISO RELATIVO AGLI APPALTI AGGIUDICATI - FORNITURE

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE

I.1) DENOMINAZIONE E INDIRIZZI: InnovaPuglia S.p.A. - Str. prov. Casamassima km 3, 70010 Valenzano BARI 
Italia.

Persona di contatto: Vito Giampietro; e-mail: uga.sarpulia@innova.puglia.it; uga.sarpulia@pec.rupar.puglia.it;

Indirizzi Internet: www.innova.puglia.it; www.empulia.it.

I.2) APPALTO CONGIUNTO: L’appalto è aggiudicato da una centrale di committenza.

I.4) TIPO DI AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Organismo di diritto pubblico.

I.5) PRINCIPALI SETTORI DI ATTIVITÀ: Altre attività: Innovazione della pubblica amministrazione e Centrale di 
Committenza regionale.

SEZIONE II: OGGETTO

II.1) ENTITÀ DELL’APPALTO: II.1.1) Denominazione: Appalti Specifici di adesione all’Accordo Quadro Consip per 
la fornitura di presidi per l’autocontrollo della glicemia e dei servizi connessi per le pubbliche amministrazioni 
- ID 2065, a favore del SSR della Regione Puglia.

II.1.2) Codice CPV principale: 33124110-9.

II.1.3) Tipo di appalto: Forniture.

II.1.4) Breve descrizione: Acquisizione di presidi per l’autocontrollo della glicemia e dei servizi connessi per 
gli Enti e le Aziende del SSR Puglia.

II.1.6) Informazioni relative ai lotti: no.

II.1.7) Valore totale dell’appalto: € 28.837.643,56 IVA esclusa, di cui € 0,00 per oneri relativi alla sicurezza non 
soggetti a ribasso.

II.2) DESCRIZIONE

II.2.2) Codici CPV supplementari: 33124131-2; 33141900-9; 33141300-3.

II.2.3) Luogo di esecuzione: codice NUTS ITF4.

II.2.4) Descrizione dell’appalto: Trattasi di fornitura di presidi per l’autocontrollo della glicemia e dei servizi 
connessi, identificati negli Appalti da n.1 a n.5.

II.2.5) Criteri di aggiudicazione: minor prezzo.

II.2.11) Informazioni relative alle opzioni: Opzioni: no

II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell’Unione europea: L’appalto è connesso ad un progetto e/o 
programma finanziato da fondi dell’Unione europea: no.

SEZIONE IV: PROCEDURA:

IV.1) DESCRIZIONE: IV.1.1) Tipo di procedura: Ristretta, in modalità telematica.

IV.1.8) Informazioni relative all’accordo sugli appalti pubblici (AAP): L’appalto è disciplinato dall’accordo sugli 
appalti pubblici: si.



                                                                                                                                14777Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 30 del 25-2-2021                                                                                     

IV.2) INFORMAZIONI DI CARATTERE AMMINISTRATIVO:

IV.2.1) Pubblicazione precedente relativa allo stesso appalto: Numero dell’avviso nella GUUE: 2019/S 145-
356406 del 30/07/2019.

SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE DI APPALTO

CONTRATTO DI APPALTO N.: 1

Denominazione: Appalto Specifico di adesione al lotto n.2 dell’Accordo Quadro Consip per la fornitura di 
presidi per l’autocontrollo della glicemia e dei servizi connessi per le pubbliche amministrazioni - ID 2065, a 
favore del SSR della Regione Puglia. CIG MASTER 79683434A9 – CIG DERIVATO 8590273588.

V.2) AGGIUDICAZIONE DI APPALTO:

V.2.1) Data di conclusione del contratto d’appalto: 08/01/2021.

V.2.2) Informazioni sulle offerte: Numero di offerte pervenute: 1.

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente: ASCENSIA DIABETES CARE ITALY S.R.L. - P. IVA: 13522771008 - Città: 
Milano - Paese: Italia.

V.2.4) Informazione sul valore del contratto d’appalto: Valore totale del contratto d’appalto: € 3.624.375,00 
IVA esclusa, € 0,00 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso.

V.2.5) Informazioni sui subappalti: È probabile che il contratto d’appalto venga subappaltato: no.

CONTRATTO DI APPALTO N.: 2

Denominazione: Appalto Specifico di adesione al lotto n. 2 dell’Accordo Quadro Consip per la fornitura di 
presidi per l’autocontrollo della glicemia e dei servizi connessi per le pubbliche amministrazioni - ID 2065, a 
favore del SSR della Regione Puglia. CIG MASTER 79683434A9 – CIG DERIVATO 8590279A7A.

V.2) AGGIUDICAZIONE DI APPALTO:

V.2.1) Data di conclusione del contratto d’appalto: 08/01/2021.

V.2.2) Informazioni sulle offerte: Numero di offerte pervenute: 1.

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente: LIFESCAN ITALY SRL- P. IVA: 10338640963 - Città: Sesto San Giovanni 
(Mi) - Paese: Italia

V.2.4) Informazione sul valore del contratto d’appalto: Valore totale del contratto d’appalto: € 9.840.150,00 
IVA esclusa, € 0,00 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso.

V.2.5) Informazioni sui subappalti: È probabile che il contratto d’appalto venga subappaltato: no.

CONTRATTO DI APPALTO N.: 3

Denominazione: Appalto Specifico di adesione al lotto n.2 dell’Accordo Quadro Consip per la fornitura di 
presidi per l’autocontrollo della glicemia e dei servizi connessi per le pubbliche amministrazioni - ID 2065, a 
favore del SSR della Regione Puglia. CIG MASTER 79683434A9 – CIG DERIVATO 8590302D74.

V.2) AGGIUDICAZIONE DI APPALTO:

V.2.1) Data di conclusione del contratto d’appalto: 08/01/2021.

V.2.2) Informazioni sulle offerte: Numero di offerte pervenute: 1.

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente: ROCHE DIABETES CARE ITALY S.p.A. - P.IVA: 09050810960 - Città: 
Roma - Paese: Italia

V.2.4) Informazione sul valore del contratto d’appalto: Valore totale del contratto d’appalto: € 8.329.498,56 
IVA esclusa, € 0,00 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso.

V.2.5) Informazioni sui subappalti: È probabile che il contratto d’appalto venga subappaltato: no.



14778                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 30 del 25-2-2021

CONTRATTO DI APPALTO N.: 4

Denominazione: Appalto Specifico di adesione al lotto n.2 dell’Accordo Quadro Consip per la fornitura di 
presidi per l’autocontrollo della glicemia e dei servizi connessi per le pubbliche amministrazioni - ID 2065, a 
favore del SSR della Regione Puglia. CIG MASTER 79683434A9 – CIG DERIVATO 85902946DC.

V.2) AGGIUDICAZIONE DI APPALTO:

V.2.1) Data di conclusione del contratto d’appalto: 08/01/2021.

V.2.2) Informazioni sulle offerte: Numero di offerte pervenute: 1.

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente: A. MENARINI DIAGNOSTICS SRL - P. IVA: 05688870483 - Città: Firenze 
- Paese: Italia

V.2.4) Informazione sul valore del contratto d’appalto: Valore totale del contratto d’appalto: € 4.188.120,00 
IVA esclusa, € 0,00 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso.

V.2.5) Informazioni sui subappalti: È probabile che il contratto d’appalto venga subappaltato: no.

CONTRATTO DI APPALTO: n.5

Denominazione: Appalto Specifico di adesione al lotto n.2 dell’Accordo Quadro Consip per la fornitura di 
presidi per l’autocontrollo della glicemia e dei servizi connessi per le pubbliche amministrazioni - ID 2065, a 
favore del SSR della Regione Puglia. CIG MASTER 79683434A9 – CIG DERIVATO 8590299AFB.

V.2) AGGIUDICAZIONE DI APPALTO:

V.2.1) Data di conclusione del contratto d’appalto: 08/01/2021.

V.2.2) Informazioni sulle offerte: Numero di offerte pervenute: 1.

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente: PIKDARE S.p.A. - P. IVA: 03690650134 - Città: Casnate con Bernate 
(Co) - Paese: Italia.

V.2.4) Informazione sul valore del contratto d’appalto: Valore totale del contratto d’appalto: € 2.855.500,00 
IVA esclusa, € 0,00 per oneri della sicu-rezza non soggetti a ribasso.

V.2.5) Informazioni sui subappalti: È probabile che il contratto d’appalto venga subappaltato: no.

SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI

VI.4) PROCEDURE DI RICORSO: VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso: TAR per la Puglia 
– Sede di Bari - piazza G. Massari 6 - 70122 BARI.

VI.4.3) Procedure di ricorso: Ai sensi dell’art. 120 Codice del Processo Amministrativo (D.Lgs. 104/2010) n. 30 
giorni dalla piena conoscenza.

VI.5) DATA DI SPEDIZIONE DEL PRESENTE AVVISO ALLA GUUE: 10/02/201.

 

 Il Direttore della Divisione SArPULIA: Ing. Antonio Scaramuzzi


